
Kupní smlouva
č. 4/79/15-293/2016-551240

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tyehonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
1Č: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zaměstnanec pověřeny' jednáním/Jejímž jménem jedná:
náčelník Centra zabezpečení oprav Lázně Bohdáneč 
podplukovník Iniz. Jaromír NEČAS

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence;
Vojenské zařízení 5512 
Na Lnžci
533 41 Lázně Bohdaneč

(dále jen „kupující44)
a

Jaroslav Pospíšil
zapsaná na Městském živnostenské úřadě pod ev. Číslem 371201-8035-00 
■Sídlo: Kuéerov 47,68201 Vyškov
1Č: 15238369
DIČ: CZ5606202192

Zastoupená: Jaroslav Pospíšil - jednatel

Bankovní spojení Moneta money Bank Vyškov 
Číslo účtu: 160946233 / 0600

Kontaktní osoba: Jaroslav Pospíšil

(dále jen „prodávající14)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen OZ) 
uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou ve výběrovém řízení TENDKRMARKET podle § 8 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní 
smlouvu (dále jen „smlouva11).



II. Účel smlouvy

2.1. Účelem smlouvy je zabezpečení spotřebního materiálu dílnu povrchových úprav.

III. Předmět smlouvy

3.1. Předmětem smlouvy je :
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu barvy na základě VZ TENDERMARKETU 

1004/ i 6V/00034258 v množství a kvalitě uvedené v této VZ

Příloha k VZ - Nákup barev.

Materiál C ENY
pč

Název kg/litry/ks
Za kus,kg, 

It. bez 
DPH

CELKEM 
bez DPH

1.
Lak NCL C 2001/6200, žluť chromová světlá, balení 3,5 litru (jako 
např.celox) 28 litr 121,07 3390,08

2. Lak NCL C 1037/0000 bezbarvý- balení po 9 I 54 litrů 114,05 6158,68
3. Lak NCL C 1038/0000 - balení po 9 I 27 litrů 107,44 2900,83

4. Email polyuretanový PD 53/5450 khaki, baí. 10 kg (jako např.VITON) 50 kg 118,18 5909,09

5.
Email Polyuretanový PE 33/5450 khaki bezzákladový PLM - baleni
10 kg 100 kg 118,18 11818,18

6.
Email polyuratanový PE 33/1999 černá bezzákladový PLM balení 10
kg . 100 kg 118,18 111818,18

7. Email syntetický S2013/4550 modr návěstní balení 4 litry 12 litrů 119,07 1428,10
8. Email synteticky S2013/5300 zeleň střední balení 4 litry 12 litrů 119,07 1626,45

9.

Žáruvzdorná barva černá 1078, teplotně odolná barva na bázi 
silikonem modifikované alkydové pryskyřice. Nátěr žáruvzdornou 
barvou běžně odolává teplotám do 650°C a vydrží zatížení až do 
750°C. (Jako například Alkyton) 50 litrů 266,95 13347,11

10. Barva RAL 9005 černá matná sprey400 ml (jako například PRIMA) 10 ks 56,36 563,64
11. Barva 4517 základ šedý sprey 400 ml (jako například PRIMER) 10 ks 56,36 563,64

12.

Univerzální rychleschnoucí barva pro profesionální i hobby
použití.Barva balení 400 ml, sprej, 9005 černá lesklá (jako například
Colorworks) 10 ks 56,36 563,64

13.

Color sprej - akrylový lak, khaki RAL 6014,lesk, 400 ml, rychle 
schnoucí s vysokou krycí schopností a vysokým leskem, určený pro 
vnitřní i venkovní univerzální použití, (jako například Prisma Color) 10 ks 56,36 563,64

14.

Univerzální lak v akrylátovém provedení. Velmi rychleschnoucí s 
vysokou kryvostí a odolností proti vlivům počasí. Vhodný i na dřevo 
a některé plasty. Černý, matný, balení 500 ml sprej. (Jako například 
Matt Black MOTIP 4006 SPREY) 10 ks 69,42 694,21

15.

Jednosložkový základový plnič na bázi alkydových pryskyřic, pod 
všechny druhy barev. Nanáší se stříkací pistolí, brousí se za sucha 
nebo za mokra. (Jako například plnič EN 4600 SURFACER GREY - 
balení 1 litr) 150 litrů 187,60 28170,49

16.
Barva silikonová -akrylátová bílá - balení 0,7 kg (jako například
BISIL) 3,5 kg 276,03 944,12

CENA CELKEM BEZ DPH: 90452,89

IV. Kupní cena



4.1.Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, vc znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 111. této smlouvy, 
a to ve výši:

109 448,- Kč včetně DPH
(slovy: stodcvěttisícčtyřistačtyřicctosm korun českých).

4.2.Celková kupní cena zboží bez DPH činí 90 452,89 Kč, sazba DPH21 % činí 18 995, í 1 Kč. 
V ceně jsou započteny veškeré náklady s dodáním zboží. Uvedené ceny jsou pevné po celou 
dobu trvání smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1. Prodávající podepíše KS do 3 dnů od jejího elektronického doručení. Prodávající jc 
povinen dodat zboží do 30.11.2016 po podpisu smlouvy a zveřejnění kupní smlouvy 
v registru smluv.

5.2. Místem plnění je VZ 5512 Novoměstská 227, 55102 Jaroměř.

VI. Dodací podmínky

6.1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží kontaktní osobu..
6.2. Dodávka zboží bude prováděna péčí prodávajícího v pracovních dnech v době od 07.00 

do 14.00 hod., v pátek do 12.00 hod. a to po předchozím projednání a odsouhlasení 
termínu a konkrétní hodině dodání zboží s kontaktní osobou.

6.3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ a § 2095 a násl. 
OZ.

6.4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.
6.5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, 

nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním normám a předpisům se 
zárukou min. 24 měsíců.

6.6. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady nabalení nebo jiné 
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který 
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním 
plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po 
předání a převzetí dodávky zboží, neprodleně odešle doporučeně kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura44).

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název útvaru, který je přejímajícím;

c) údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku včetně spisové značky, ncní-li v nčm 
zapsán údaj o zápisu z jiné evidence

7.3. K faktuře musí být připojen:
a) originál přejímacího dokladu

7.4. Faktura bude kupujícímu doručena na adresu : Vojenské zařízení 5512, Na I.užci.
533 41 Lázně Bohdaneč

7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby.



7.6. Splatnost faktury jc 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.7. Faktura sc považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z úctu 

kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo 
nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení 
a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení 
nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 
dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

7.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, vc 
znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Vlil. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu
8.1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží 

a současně podpisem přejímacího dokladu.
8.2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání 

a převzetí zboží a současně podpisem přejímacího dokladu.
8.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 

prokazatelně vzniklá škoda

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užíval zboží pro jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytnc-li sc v průběhu 
záruční doby skrytá vada zboží má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předáni.

9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží sc řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ.

9.3. Reklamace se uplatňují písemně' Podstatné vady reklamovaného zboží budou 
prodávajícím odstraněny dodáním nového zboží.

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.5. Prodávající jc povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné 

reklamace.
9.6. O odstranění vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v či. V., bodě 5.1. smlouvy smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den 
prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

10.2. V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. 
XII. bodu 12.1. písm. b) nebo c) jc smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve 
výši 3.000,-Kč

10.3. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění 
reklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu vc výši 100,- Kč za každý



započatý den, a to až do podpisu protokolu o odstraněni vady. Tím nejsou dotčena 
ustanovení čl. XII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodlení vc výši podle ustanovení § 1970 OZ a prováděcího nařízení vlády.

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 

a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 

ustanoveními OZ.
11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4. Smluvní strany se dohodly, žc si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

11.5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

11.7. Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, 
sc zpracováním jeho osobních a dalších údajů vc smlouvě uvedených pro účely naplnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.

11.8. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek.

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, faxem, emailem, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně 
jinak.

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
ncjpozdčji třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-Ii druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení



c) jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v případě porušení 
ustanovení čl. 11.9. této smlouvy;

12.2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 
ajprodlení s dodáním zboží o více jak 10 dní; 
bjnedodržení sjednaného množství Jakosti nebo druhu zboží; 
cjprodlcní s odstraněním vad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena a vložena do elektronického tržiště TENDERMARKET, 
elektronicky vzájemně podepsána objednatelem i dodavatelem, má 6 listů.

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, kterc se stávají její nedílnou součástí.

13.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní 
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého 
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
uveřejněním v „Registru smluv“v souladu se Zák.č.340/20i 5 Sb., Zákon o registraci 
smluv.

Lázně Bohdanec dne . 2016 Ve Vyškově dne . 2016

náčelník Centra zabezpečení oprav 
pplk. Ing. Jaromír NEČAS

Jednatel 
Jaroslav Pospíšil

Signatuře Not 
Verified-. \ Verified-.

JAROSLAV PQJ 
L>atc: 2016.10 
12:53:02 Ciii. 
Reason;

Signatuře Not 
Verifie^ \

iigruxi b J

tenderma rkeE| zi vatě l_ J a

31SHrosí av Pospíšil

-JlgiL. .,
JAROSI AV POSPÍŠIL 
Dalc: .tOUO tyf 
12:53:33 
Reason: .
temienmrkej/i vatd-J a 
roslav Pospi si l

podpis a razítko prodávajícího

Signatuře Not 
Vcrifie^k-. \
D ig i 1 ÍTÍtTs i gned b JI lig. 

Jaromír Nečas Jr 
Dáte: 2016.
07:59:12 CJiJr 
Reason: .
tcndcrmarkcE|zivatd~55 
1240.1. nečas


